

Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di San Vito dei Normanni

LI, 12 MARZO 2019

COMUNE DI SAN VITO DEI NORMANNI

AL SINDACO

AL SEGRETARIO GENERALE

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO: APPROVAZIONE MODIFICHE AGLI ARTICOLI 5, 8, 12 e 19 DEL REGOLAMENTO DEL SERVIZIO ASILO NIDO COMUNALE"

Si trasmette per il seguito di competenza, la presente documentazione inerente il verbale di cui all'oggetto.

IL PRESIDENTE

DOTT. GIANEUCA INGUSCIO



Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di San Vito dei Normanni

Verbale n. 06 del 12 marzo 2019

L'anno duemiladiciannove, il giorno 12 del mese di marzo, alle ore 10,00 presso la Sede Municipale - Ufficio Revisori, si è riunito il Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di San Vito dei Normanni nominato con delibera CC n.04 del 29.01.2016, così composto:

- Dott. Gianluca Inguscio Presidente
- Dott. Vito Donato Colaprico Componente
- Dott. Gerardo Cimmino Componente

Il Presidente, riscontrata la presenza dell'intero Collegio, dichiara la seduta valida ed atta a deliberare sul seguente argomento: "APPROVAZIONE MODIFICHE AGLI ARTICOLI 5, 8, 12 e 19 DEL REGOLAMENTO DEL SERVIZIO ASILO NIDO COMUNALE"

Visto

l'art. 239, comma 1, lettera b), n. 7, del D.Lgs. n. 267/2000, come modificato dall'articolo 3 del decreto legge 10 ottobre 2012, n. 174,

Esaminata

la proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n.09 del 05/03/2019, con la quale si prevede di modificare gli ARTICOLI 5, 8, 12 e 19 DEL REGOLAMENTO DEL SERVIZIO ASILO NIDO COMUNALE"

Visti:

- la L.328/2000
- la L.Cost. n.3/2001
- la l.r. n.19/2006 e il Reg. R. n. 4/2007 e s.m.i.
- lo statuto comunale:
- il parere di regolarità tecnica espresso dal responsabile del servizio competente ed il parere di regolarità contabile espresso dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 267/2000

ESPRIME

parere FAVOREVOLE, per quanto di sua competenza, sulla proposta di deliberazione di cui all'oggetto.

La seduta si è conclusa alle ore 10,30. Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente

Dott. Gianluca Inguscio

I Componenti

Dott. Colaprico Vito Donato

Dott. Gerardo Cimmino

2